
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Pilar de la Horadada
Ref: NN9047

 795.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Pilar de la
Horadada

Sypialnie : 3

Łazienki : 3

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 135 m²

Działka : 170 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Piwnica

Taras Solarium Klimatyzacja

Ekskluzywna rezydencja składająca się z 2 luksusowych bliźniaczych willi z widokiem na morze przy plaży „Las Higuericas” w Torre de la
Horadada. Odkryj te imponujące bliźniacze domy położone w Torre de la Horadada, w drugiej linii brzegowej plaży Las Higuericas. Dzięki
nowoczesnemu i eleganckiemu projektowi, przestronnym pomieszczeniom i najwyższej jakości materiałom, nieruchomości te zostały
zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie i ekskluzywności. Z prywatnym basenem o wymiarach 5×3 m, parkingiem na działce i
solarium o powierzchni 40 m2: spektakularna otwarta przestrzeń idealna na strefę relaksu, grillowanie lub cieszenie się słońcem i niezakłóconymi
widokami. Każda willa ma niezależny dostęp z okolicznych ulic, ponieważ nie ma żadnych sąsiednich budynków. Niedogodny dojazd samochodem
i szerokie tereny zielone wokół osiedla sprawiają, że jest to idealne miejsce dla młodych rodzin. Wille mają działkę o powierzchni 170 m2 i
powierzchnię zabudowaną 135 m2. Wille mają trzy sypialnie i 3 łazienki (2 z nich przy sypialniach) na 2 piętrach. Kuchnia jest w pełni
umeblowana z możliwością personalizacji i wyposażona w sprzęt AGD. Zgodnie z koncepcją otwartej przestrzeni, jadalnia otoczona jest dużymi
oknami, które zapewniają przyjemne światło dzienne i bezpośredni dostęp do basenu i ogrodów z oświetleniem, nawadnianiem i lokalną
roślinnością. Wybrane wykończenia z najwyższej jakości materiałów, luksusowy, spersonalizowany design i maksymalny komfort, wraz z
klimatyzacją z ogrzewaniem i chłodzeniem we wszystkich pomieszczeniach, sprawiają, że z willi można cieszyć się zarówno podczas upalnych lat,
jak i łagodnych zim, umożliwiając mieszkanie tu przez cały rok. Położone w jednej z najlepszych dzielnic Costa Blanca, domy te oferują spokojną
okolicę, ale jednocześnie bliskość wszystkich udogodnień: restauracji, supermarketów, pól golfowych i centrów handlowych. Dwie bliźniacze wille
położone są w drugiej linii brzegowej Las Higuericas w Torre de la Horadada, raju pod każdym względem, gdzie można cieszyć się pierwszym
rzędem od morza, bezgraniczność Morza Śródziemnego, promenadę nadmorską, orzeźwiające kąpiele w morzu, uprawiać sporty wodne,
żeglować, surfować, nurkować z rurką, a wszystko to zaledwie 8 km od Lo Romero Golf, jednego z 21 pól golfowych na Costa Blanca. W odległości
5 minut od portu jachtowego La Torre de la Horadada i 10 minut od portów jachtowych San Pedro del Pinatar oraz najlepszych restauracji, gdzie
można skosztować najlepszej kuchni śródziemnomorskiej. Nie zapominajmy też o bliskości autostrady AP7, która łączy naszą inwestycję z dwoma
lotniskami obsługującymi połączenia międzynarodowe: Corvera (44 km) i Altet w Alicante (75 km). Najbliższą miejscowością w okolicy, w której
znajduje się inwestycja, jest Pilar de la Horadada, oddalona o 1 km, spokojna miejscowość, która oferuje wszelkiego rodzaju usługi, szkoły, ośrodki
zdrowia, policję, apteki itp. W pobliżu znajdują się również dwa centra handlowe: Centro Comercial Dos Mares w San Javier, oddalone o 5 minut
jazdy samochodem, oraz La Zenia Boulevard w Orihuela Costa, oddalone o 15 minut jazdy samochodem.
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